
 
 

POSTANOWIENIE NR 169/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Poronin do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Poronin, ustalony 
uchwałą Nr XL/240/2018 Rady Gminy Poronin z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy Poronin na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 1911) zmienioną uchwałą Nr XLVI/272/2018 Rady 
Gminy Poronin z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Poronin na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 5475). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Poronin, Wojewodzie Małopolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Poronin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3389



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Poronin. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3389



Załącznik do postanowienia Nr 169/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Poronin na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranyc
h w okręgu 

1 Bustryk 1 

2 Małe Ciche, Murzasichle: ul. Błociska, Chycokówka, Gutowa, Lichajówki, 
Sądelska nr 87 i od nr 88 do końca, Wielhorskiego 1 

3 Murzasichle: ul. Budzowa, Sądelska od nr 1 do nr 86C i od nr 87A do nr 87B 
nieparzyste, Stary Bór 1 

4 Nowe Bystre: od nr 1 do nr 114B, od nr 115A do nr 115E nieparzyste, od nr 
116A do nr 116E parzyste, od nr 117A do nr 117C nieparzyste, nr 218 1 

5 Nowe Bystre: nr 115, nr 116, nr 117, od nr 118 do nr 217, od nr 218A do końca 1 
6 Poronin: ul. Kasprowicza, Za Torem 1 
7 Poronin: ul. Kościuszki 1 
8 Poronin: ul. Anieli Gut-Stapińskiej, Józefa Piłsudskiego, Skupniowa 1 

9 Poronin: ul. Jesionkówka, Tatrzańska od nr 1 do nr 58A, od nr 60 do nr 90 
parzyste i nr 91 1 

10 Poronin: ul. Kośne Hamry, Majerczykówka, Tatrzańska od nr 59 do nr 67A 
nieparzyste i od nr 92 do końca 1 

11 Poronin: ul. Stasikówka 1 
12 Suche: od nr 1 do nr 102A 1 
13 Suche: od nr 103 do nr 167, ul. Rafaczówki 1 

14 

Ząb: ul. Majerz, Jarosze, Na Przełęcz, ks. Ludwika Mizery, Pod Browary, Na 
Pustki, Ku Studni, Tatary, św. Anny, Na Stajonka, Potoczki, Kamila Stocha, 
Powiatowa, Wspólna, Pod Ogród, Furtki, Szlak Papieski od nr 125 do końca 

nieparzyste i od nr 196 do końca parzyste 

1 

15 
Ząb: ul. Szlak Papieski od nr 1 do nr 123 nieparzyste i od nr 2 do nr 194 
parzyste, Kowole, Ku Potoku, Stroma, Podbrzeżki, Strączki, Ligasówka, 

Wierchowa, Eliaszówka, Do Lasu, Henryka Mikołaja Góreckiego 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3389


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T12:12:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




